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پريسا اسلام زاده- شهروند| فکر کنيد گربه شما يک 
مدل معروف باشــد و به صورت حرفه ای در صنعت تبليغات 
فعاليت کند يا بخواهيد با اسب تان يک عکس حرفه ای بگيريد. 
ممکن است احساس کنيد حيوان خانگی تان نياز به جراحی 
زيبايی دارد يا می خواهيد برايش جشن تولد بگيريد. احتمالا با 
خواندن اين جملات تصور می کنيد از فانتزی هايمان صحبت 
می کنيم اما تمام اين خدمات در بازار حيوانات خانگی ايران 
راه افتاده اســت و حالا مالکان حيوانات خانگی می توانند با 
هزينه های جالب توجه خدمات متعدد و حتی عجيبی برای 

حيوانات خانگی شان خريداری کنند. 
هتل حيوانات کجاست؟

شايد واژه هتل حيوانات برای اولين بار باشد که به گوش تان 
می خورد. اگر تا به حال فکر می کرديد که فقط انســان ها به 
هتل می روند و هتل های شان هم درجه بندی دارد، در اشتباه 
هستيد. در دنيای حيوانات هم مکان هايی به نام هتل وجود 
دارد کــه در اصل همان پانســيون های مخصوص نگهداری 
حيوانات خانگی اند که حالا نام هتل روی آنها گذاشــته شده 
است. اين هتل ها ســتاره بندی دارند و همين ستاره هاست 
که باعث تفاوت بين قيمت های آنها می شود. يکی از همين 
هتل های ٥ ستاره که در ولنجک قرار دارد، بسته به نوع حيوان 
و خدماتی که قرار است ارايه دهد، ارقام قابل توجهی به شما 

اعلام می کند.
دراين هتل قيمت نگهداری حيوانات از ســاعتی ١٠ هزار 
تومان شــروع می شــود و به ارقامی تا چند ١٠٠ هزار تومان 
هم می رسد. در اين پانسيون از شما عادت های حيوان تان را 
می پرسند تا براساس همان عادت ها از او مراقبت کنند. مثلا 
هرحيوان خانگی عادت مشخصی برای خوابيدن دارد. برخی از 
آنها عادت به خوابيدن در تخت هايی مثل تخت های صاحبان 
خود دارند و بعضــی روی کاناپه می خوابند يا حتی در فضای 
آزاد. در اين هتل ٥ستاره از شما پرسيده می شود که حيوان تان 
درطول روز چندبار غذا می خورد و خوراکی محبوبش چيست 
تا همان خوراکی ها را به او بدهند. همچنين از شما خواسته 
می شود اسباب بازی های مورد علاقه حيوان خانگی تان را هم با 
خود به همراه داشته باشيد و همچنين بازی هايی را که دوست 
دارد برای پرســتارش توضيح دهيد تا مبادا حوصله حيوان 

خانگی تان سر برود!
جشن تولد و همسريابی برای حيوانات

يکی از هتل های معروف حيوانات درتهران هتلی اســت 
که با مساحت يک هزار مترمربع با فضای سبز و آبشار و آبنما 
از حيوانات خانگــی پذيرايی می کند. نگهــداری حيوانات، 
بازی کردن با آنها و آرايش و پيرايــش حيوانات در اين هتل 

جزو کارهای پيش پاافتاده و کاملا معمولی است.در اين هتل 
برای حيوان خانگی شما جشــن تولد هم گرفته می شود و 
شما می توانيد به هر اندازه هم که می خواهيد، ميهمان داشته 
باشيد. هزينه کيک تولد با عکس حيوان خانگی شما معمولا 
بين ١٥٠ تا ٣٠٠ هزار تومان است. علاوه بر جشن تولد، يکی 
ديگر از جشــن هايی هم که برای حيوانــات خانگی گرفته 

می شود، جشن جفت يابی است.
هزينه اين جشن ها هم بستگی به خدماتی دارد که به شما و 
حيوان خانگی و همچنين ميهمان های تان ارايه داده می شود 

که قيمت ها هم از يک و نيم ميليون تومان شروع می شود.
البته اين فقط قيمت يک جشن است و اگر قرار باشد برای 
حيوان شما جفت پيدا شود، قيمت اين کار هم برحسب نژاد 
حيوانات و قيمت حيوانی که قرار است جفت حيوان شما شود، 
فرق می کند.جالب است بدانيد که اين روزها همسريابی يکی 
از پرمشتری ترين خدماتی است که در هتل ها به حيوانات ارايه 
داده می شود. زوج مناسب حيوانی است که عاری از بيماری 
باشــد و باعث برهم خوردن نژاد نوزادهای متولدشده نشود. 
پيداکردن زوج مناسب حيوان شما با مشاوره يک دامپزشک 
انجام می شــود. پس از مشاوره با دامپزشــک پانسيون، زوج 
مناســب در اختيار حيوان ميهمان قرار داده می شود. پروسه 

دريافت هزينه خدمات همسريابی کمی متفاوت است.  
عکس آتليه ای از حيوان خانگی شما

عکاسی آتليه ای از حيوانات يکی ديگر از خدمات رواج يافته 
در بــازار حيوانات خانگی اســت. گاهی هزينه عکاســی و 
فيلمبرداری از حيوانات درست به اندازه يک مراسم عروسی 
خرج برمی دارد. بــرای حيوانات هم دکورهای مخصوصی در 
آتليه های عکاسی چيده شده است و  هر قطعه عکس حيوانات 
بين ٧٠ تا ٣٠٠ هزار تومان قيمت دارد؛ البته عکاسی در فضای 
باز با حيوانات هم رايج اســت که هزينه آن کمی بالاتر است 
زيرا به گفته عکاسان اين مدل عکاسی وقت و انرژی زيادتری 

می برد. 
مدلينگ به سبک حيوانات 

پديده جالب ديگر در اين بــازار پديده مدلينگ حيوانات 
اســت. در مدلينگ حيوانات دکورهای مخصوص آنها چيده 
و لباس های مخصوص حيوانات به آنها پوشــانده می شود و 
عکاسان حرفه ای اقدام به عکاسی از حيوانات می کنند. البته هر 
حيوانی هم کانديدای عکاسی مدلينگ نمی شود و حتما بايد يا 
از نژادی برتر باشد يا ظاهری فوق العاده داشته باشد تا بتواند به  
عنوان مدل برای عکاسی انتخاب شود.شبنم يک گربه پرشين 
دودی رنگ دارد و عکس های گربه مدلش را در اينستاگرامش 
منتشر می کند. او به «شهروند» می گويد يک سالی است که 

گربه اش مدل شده است و در اين مدت شايد ٤٠ يا ٥٠ فريم 
عکس از گربه اش برداشته شده اســت و در ازای آن معمولا 
خدماتی رايگان در اختيار حيوان قرار داده می شود؛ به عنوان 
مثال او می تواند تا سقف يک ميليون تومان برای گربه اش غذای 
رايگان تهيه کند. عکس حيوانــات مدل معمولا برای تبليغ 

محصولات ويژه آنها مورد استفاده قرار می گيرد. 
آرايشگاه  مخصوص حيوانات 

اين روزها رسيدگی به ظاهر حيوانات هم يکی از مهمترين 
خدماتی است که مشتريان متمول از دامپزشکی ها و هتل های 

حيوانات درخواست می کنند.
البته دامپزشــکی ها به اندازه هتل ها خدمــات ويژه ارايه 
نمی دهند؛ به همين دليل اين روزها ســر هتل ها شلوغ تر از 
دامپزشکی ها است. به عنوان مثال يکی از همين هتل ها که 
در منطقه الهيه قرار دارد و خدمات گرانی هم ارايه می دهد، در 
توضيح آرايش و پيرايش حيوانات خانگی در سايت خود نوشته 

اســت:  «خدمات آرايش و پيرايش و حمام مجموعه توسط 
يک تيم مجرب و متخصص به همراه جديدترين مدل های 
پيرايش مو و وسايل مربوط به اين بخش شامل (ميز آرايش 
و وان حمــام TOEX آمريکا به همراه جک هيدروليک) به 
همراه لوازم جانبی ديگر ازجمله سشــوار و قيچی تيتانيوم و 
ماشين اصلاح و غيره است و خدمات آرايش و پيرايش و نيز 
حمام مجموعه در روزهای دوشنبه و پنجشنبه انجام می شود.
وقتی با اين مجموعه تماس می گيرم تا از قيمت های آرايش و 
پيرايش حيوانات خبردار شوم، قيمت های جالبی می شنوم. 
منشی مجموعه توضيح می دهد که بر اساس نوع و نژاد حيوان 
و خدماتی که می خواهيد قيمت ها تفــاوت دارد اما نرخ ها از 
٣٠٠ هزار تومان شروع می شود و به ٨٠٠ هزار تومان می رسد. 

جراحی زيبايی حيوانات
جالب است بدانيد که اين مجموعه خدمات زيبايی ترميمی 
هم برای حيوانات ارايه می دهد که اگر قرار باشد کار به جراحی 
بکشد، نرخ ها به  ميليون می رسند؛ مثلا برای ترميم گوش 
ســگ يا اصلاح حرکت حيوانات کوچک و معلول هزينه ها 
بين ٢ تا ٧ ميليون تومان متغير است و البته برای اصلاح اين 
نواقص پروتزهای ويژه حيوانات وجود دارد؛ پروتزهايی که 
گفته می شود عمده هزينه جراحی را تشکيل می دهند. حتی 
خدمات کاهش و افزايــش وزن هم در هتل های مخصوص 
حيوانات ارايه داده می شــوند و شــما اگر از وزن حيوان تان 
راضی نيســتيد، می توانيد اقــدام به چاق يــا لاغر کردن

 آنها کنيد.
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غذای ايرانی ها توليد داخلی استعد

معاون وزير جهاد گفت: «در  ســال ۹۲ حدود ۵۴ درصد از انرژی غذايی مورد نياز مردم از توليد 
داخلی تأمين می شد که اين ميزان در حال حاضر به ۸۲ درصد افزايش يافته و به وضع پايدار رسيده 

است.» عباس کشــاورز  افزود: « درصد خوداتکايی کشور در توليد گندم از ۶۵ درصد در  سال ۹۲ به 
۱۰۵ درصد در  سال جاری افزايش يافته اســت.» او ادامه داد: «در  سال ۹۲ خوداتکايی در توليد شکر 

۴۹ درصد بوده که در حال حاضر اين ميزان به ۹۱ درصد ارتقا يافته است.» کشاورز با اشاره به اين که  درصد 
خوداتکايی در توليد برنج از ۴۹ درصد در  سال ۹۲ به ۶۰ درصد رسيده، خاطرنشان کرد:  «درصد خوداتکايی 

در توليد حبوبات از حدود ۷۰ درصد در  سال ۹۲ به ۸۸ درصد افزايش يافته است.»

ماليات سيگاری ها در ٩ماه

طبق آمار بانک مرکزی، در ۹ماهه امسال، ۳۸۰ ميليارد تومان ماليات بر فروش سيگار وصول شد. 
براساس آمار ۹ماهه بانک مرکزی، اين رقم نسبت به مدت مشابه  سال ۹۶ رشد ۳۵.۶ درصدی دارد 

و حدود ۱۰۰ ميليارد تومان افزايش يافته است. تا آذرماه  سال ۹۶ بالغ بر ۲۸۰ ميليارد تومان ماليات بر 
فروش سيگار گرفته شده بود که مصوب ۹ماهه امسال ۴۰۰ ميليارد تومان بود و درآمد کل  سال جاری نيز 

۵۳۰ ميليارد تومان در نظر گرفته شده است.

توليد شيشه در ايران

حسين زجاجی، دبير انجمن صنعت شيشــه ايران به ايرنا اعلام کرد: «سالانه بيش از ٢ ميليون 
و ٥٠٠ هزار تن شيشــه در کشور توليد می شــود که يک ميليون و ٦٠٠ هزار تن آن شيشه تخت، 
٤٥٠ هزار تن آن بطری و بقيه بلور اســت.» او اضافه کرد: «٨٥ تا ٩٠ درصد نياز کشــور به شيشه 

ساختمان در داخل توليد می شود، همچنين در توليد بطری، همه نياز دارويی و صنايع غذايی در داخل 
تأمين می شود.» دومين نمايشگاه بين المللی شيشه، تجهيزات و ماشين آلات وابسته به مدت چهار روز تا 

٢٦ بهمن ماه در محل دايمی نمايشگاه های بين المللی تهران شروع به کار کرده است. 
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ميليون تن

عجیب ترین خدماتى که مى توانید در بازار ایران
 براى حیوانات خانگى تان بخرید

مدلینگ، فیتنس
جراحى زیبایى، جشن تولد 

و هرچه شما بخواهید!

10
نواب حسينی منش، مديرعامل  ستاد معاينه فنی شهرداری تهران درباره معاينه فنی ويژه به ايسنا توضيح داد: «معاينه دخل و خرج

فنی ويژه که  مخصوص گروه خودرويی هيبريدی   و برقی است در صورت تمايل مالکان برای خودروهای  معمولی نيز انجام 
می شود.» او همچنين گفت: «در معاينه فنی معمولی حدود مجاز در مونوکسيد  کربن در دور موتور بالا حدود ۰.۷ است 
و در معاينه فنی برتر حدود مجاز آلايندگی در دور  موتور Rppm   ۲۵۰۰  بايد ۰.۶ باشد، اما در معاينه فنی ويژه که خاص 

است و خودرو در  رده خودروهای هيبريدی قرار می گيرد، حدود مجاز آلايندگی مجاز ۰.۳ پيشنهاد شده  است .»

جزییات 
معاینه فنى 
ویژه  

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۵

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۰۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در هر یـک از اتاق هـاى منزل 
یـا محـل کار مکانهـاى امـن 
را تعییـن کنیـد. ایـن مـکان 
میـز  یـک  زیـر  مى توانـد 
محکم، یـا کنار دیـوار داخلى 

بـه دور از پنجـره باشـد.

-IMI در بیست و یکمین رتبه بندى شرکت هاى برتر ایران
100، که براساس شاخص هاى کمى و دستاوردهاى عینى و 
عملى صورت گرفت، بانک انصار رتبه نخســت بهره ورى کل 
عوامل را در بین بانک هاى کشور به دست آورد و مورد تقدیر 

سازمان مدیریت صنعتى کشور قرار گرفت.
به گــزارش اداره کل روابط عمومــى وتبلیغات، در همایش 
شــرکت هاى برتر ایران که صبح روز دوشنبه 8 بهمن با حضور 
مقامات دولتى، صاحب نظران و مدیران برتر کشــور در مرکز 
همایش هاى بین المللى صدا و ســیما برگزار شد، بانک انصار 
براســاس ارزیابى هاى کارشناســان ذیربط توانســت در بین 
500 شــرکت برتر ایران عنوان سیزدهمین شرکت برترایران و

 بهــره ورترین بانک کشــور را به دســت آورد. ایــن گزارش 
مى افزاید بانک انصار طى 4 سال گذشــته بیش از 374 پروژه 
بهبود و اقدامات اصلاحــى را اجرایى کرده که منجر به افزایش 
درآمد، کاهش هزینــه و بهبود فرایندهاى داخلى شــده و در 
مســابقات ملى بهینه کاوى، تجربیات موفق، مسئولیت  هاى 
اجتماعــى و برترین نوآورى محصول و خدمات شــرکت هاى 
ایرانى نیز حائز رتبه شده و براى پنجمین سال پیاپى عالى ترین 

جایزه مدیریت سلامت ادارى کشور را از آن خود کرده است.

بانک انصار مقام نخست بهره ورى
 کل عوامل در بانک هاى کشور را 

به دست آورد

ویژه

به گزارش روابط عمومى بانک پارسیان، با حضور وحیدنیا 
مدیر روابط عمومى بانک پارســیان، عابدینــى رئیس حوزه 
مشهد،دهقان  نماینده شــرکت تجارت الکترونیک ، رضوى، 
مسئول شعبه جانباز مشــهد بانک پارســیان،  آیین اهداى 
جایــزه 3 میلیارد ریالى (طرح کیان پارســیان) کمک هزینه 
خرید واحد مســکونى ویژه دارندگان دستگاه هاى کارتخوان  
متصل به حساب بانک پارسیان برگزار و این جایزه چهارشنبه 
18 بهمــن ماه  به محبوبه نــخ فروش اهدا شــد. محبوبه نخ 
فروش بنیانگذار و مدیر موسســه آموزگاه آشــپزى دیانت در 
همین رابطه گفت: مایه خوشــحالى و مسرت  است که به این 
بانک اعتماد کــردم و اکنون یکى از برندگان خوش شــانس 
بانک پارسیان هســتم.  پیشنهاد مى کنم ســایر مردم نیز با 
ســپرده گذارى در بانک پارســیان از  خدمات و جوایز ارزنده 
این بانک بهره مند شــوند. وى افزود : حدود 16 سال است در  
بانک پارسیان حســاب دارم و با این بانک کار مى کنم و از این 
که توانسته ام به عنوان برنده خوش شانس معرفى شوم خیلى 
شادمانم. وى خاطرنشــان کرد: مطلع شدم این طرح تا پایان 
فروردین ماه 98 تمدید شده اســت. به تمام اعضاى خانواده 
و دوســتان توصیه مى کنم در این بانک که ضریب اطمینان و 
اعتماد آن بسیار بالا مى باشد سرمایه گذارى و سپرده گذارى 

کنند و شانس خود را به آزمایش بگذارند. 
گفتنى است بانک پارســیان به منظور تشویق پذیرندگان 
دســتگاه کارتخوان متصل به حساب پارســیان ، طرح کیان 
پارسیان را به اجرا گذاشته است. بر اساس این طرح در اولین 
مرحله، یک فقره کمک هزینه خرید منزل مســکونى به مبلغ 
3 میلیارد ریال به محبوبه نخ فروش طى مراســمى با حضور 
مسوولان بانک پارسیان اهدا شد. همچنین در دومین مرحله 
این طرح(کیان پارسیان) که تا پایان فروردین ماه 98 تمدید 
شــده اســت، 10 فقره کمک هزینه خرید خودرو داخلى هر 
یک به مبلــغ 500 میلیون ریال به برندگان خوش شانســى 
که از دستگاه کارتخوان متصل به حســاب پارسیان استفاده 
و بیشترین تراکنش را داشته باشند به قید قرعه اهدا مى شود.

بانوى مشهدى برنده جایزه میلیاردى 
بانک پارسیان 

ویژه

دراين هتل قيمت نگهداری حيوانات از ساعتی 
١٠ هزار تومان شروع می شود و به ارقامی تا چند 

١٠٠ هزار تومان هم می رسد. در اين پانسيون از شما 
عادت های حيوان تان را می پرسند تا براساس همان 
عادت ها از او مراقبت کنند. مثلا هرحيوان خانگی 

عادت مشخصی برای خوابيدن دارد 


